
,lI'obiroil
Čestné prohlášení

Toto čestné prohlášení činísubjekt reatizující dodávku komponent pro systém automatického
počítání cestujících na vybraných vozidlech MHD provozovaných Plzeňskými městskými
dopravními podniky, a.s., lČ 25220683, se sídIem Plzeň - Východní Předměstl Denisovo
nábřeži 92ol72, PsČ 301 00, zapsaný V obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B,

vložka 710 (dáte jen ,,PMDP"), na území města PIZně, a to Ve vztahu k veřejné zakázce
s náZvem: ,,DodáVka 18m parciálních trolejbusů 5 trakčními bateriemi" (dále jako,,Veřejná
zakázka") vyhlášenou PMDP:

síd lo Brno, Peroutková 290/5, PsČ: 602 oo

tč: 0L732544

Zápis v oR: Krajský soud v Brně, oddíl q Vložka 79219

Zastoupená: lng. liřílanšta, jednatel společnosti

(dále jen ,,ABlRAlL")

1, závazek mlč€nlivosti a ochrany technické dokumentace

společnost ABtRAlL tímto prohlašuje, že jakoukoliv jí předanou technickou dokumentacil
Vztahující se k Veřejné zakázce a nově nakupovaným vozidlům PMDP Využije pouze a jen pro

účely instalace komponent pro systém automatického počítání cestujících do těchto vozidel,
a zavazuje se tuto technickou dokumentaci a Veškeré informace v ní uvedené neužívat
k jinému účelu, nezpřístupnit ji třetím osobám, tuto nerozmnoŽovat ani jakkoliv

nezveřejňovat.

společnost AB|RA|L tímto prohlašuje, že je vybranému uchazeči připravena poskytnout

součinnost pro účely objednávky komponent systému automatického počítání cestujících,
konzultace p.o účely správné instalace systému. standardní záruka je v dólce trvání 2 roky od
předání zboží vybranému Uchazeči. ceny jsou platné do 31.12.2019.

r Technickou dokumentacíse rozumí dokumentace v takovém rozsahu, která umožníveškeré
instalační práce na Vozidlech, včetně např. výměny dílů komponent automatického počítání

cestujících.

1

ABlRAlL cz s...o.

2. Garance cenové nabídky



,tl'obiroiJ
Cena může b,ít navýšena pouze v případě, že dojde k rústu indexu cen průmyslových výrobců
podle oficiálních údajů Českého statistického úřadU. Používán bude index cen průmyslových
výrobců v oboru dopravní prostředky.

K narnýšení nebo snížení ceny může poprvé dojít v roce 2020, a to o nárůst indexu cen
průmyslových \^/robců oproti roku 2019. V případě, že dojde k poklesu indexu cen
průmvslov,ých Wrobců, bude cena za plněníVeřejné zakázky snížena oproti nabídkové ceně.

V případě, že Český statistický úřad obsahově změní index cen průmyslových rnírobců v oboru
dopravní prostředky nebotuto skupinu zruší, bude možno kupnícenu po dobu trvánírámcové
smlouvy překročit o procento odpovídající mře inflace podle oficiálních údajů Českého
statistického úřadu, Míra inflace bude pro účely této veřejné zakázky vyjádřena přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, kter,ý vyjadřuje procentuální změnu
průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní.ok oproti průměru za předchozí kalendářní
rok.

sensory APc včetně příslušenství (dížáky §ensorů APc, kabeláž sLL)

Typ
dveří

světlá šířka dveřído [mm] Počet
dveří [ks]

cena b€z DPH [Kč]

Typ 1 500 7 6.160,_

TYp 2 880 1 1,2.o4o,-

Typ 3 7260 1 77,92o,-

TYp 4 1640 1 23.800,-

Vyhodnocovacíj€dnotka PcU včetně příslušenství (kabeláž ssl, konfigurace, vstupní modul
lNP-450}

cena V Kč bez DPH: 21.894,- Kč bez DPH

Typ
dveří

Maximálni počet dveří Počet
Whodnocovacích
iédnotek

Typ 1 6 7

Typ 2 6 1

Typ 3 5 1

Typ 4 4

Poznámka:
Je nutné kalkulovat další Whodnocovací jednotku PcU, pokud:

. Dojde k překročení maximálního počtu dveří daného typu.

. Troleibus je složen z více článků a mezi článkyje komunikace přes ethernet.

. Dojde k překročení maximální délky kabelů ssl (maximálně 40 m).

Vysvětlení omezení pro Vyhodnocovacíjednotku PcU zajistí ABlRAlL Wbranému uchazeči.

2

1



l§
§ obiroi1

ostatní položky

Položka Popis Jednotka cena bez DPH [Kč]
Položka 1 Záruka 5 let procento celková cená materiálu + 9 %

Položka 2 Konzultace, tvorba
dokumentace

hodina 950,,

Položka 3 Doprava (5ídlo ABlRAIL: Brno) km 9,-

V Brně dne: 4 L. t zo4 +

ABl Lcz s.r.o
lng, JiříJanšta
jednatel společnosti

,t|'

ÁBlRAl! cz.,,o, 11

602 00 8rno *kÝ.ábkáil,tz
lt ol7r25aa Dř: cz0173z514

3

A,- A^,--


